
1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3,  IČ: 013 12 774, DIČ: CZ1312774 

 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Váš dopis zn.:  
ze dne:  
naše zn.:  SPU 192753/2018/114/Sed 
spisová zn. : 4VZ3897/2018-514101  
Vyřizuje: XXX 
tel.:  XXX 
e-mail:   XXX 
 
 
V Hradci Králové, dne 18.4.2018 
 
Objednávka 
 

 
Na základě uzavřené rámcové dohody č. 392-2018-514101 u Vás objednáváme náhradní výsadbu  

51 kusů odrostků Lípy srdčité (Tylia cordata). Každý vysazený stromek bude opatřen třemi podpěrnými 

kůly a zajištěním proti okusu. Náhradní výsadba bude provedena na pozemcích KN p. p .č.  189/2,  

p. p. č. 189/3 v k.ú. Mlýnec u Kopidlna,  p. p. č. 238/4 v k.ú. Markoušovice  

 
Práce proveďte do 5.5.2018 a to za konečnou cenu  112200,00 Kč bez DPH dle přílohy  
č. 1 rámcové dohody č. 392-2018-514101. 
 
Odpovědnost za příp. škody nesete Vy, jako zhotovitel objednávky. 

 
Fyzická osoba Petr Pross, oprávněná k podnikání, při jejichž činnosti vznikají odpady, která 
na základě podané objednávky provede úpravu nebo jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna 
povahy věci, se současně stane vlastníkem tohoto odpadu a zodpovídá za likvidaci tohoto 
odpadu, případně odložení dle platných předpisů. 

 
Fakturu za provedené práce nám zašlete s těmito náležitostmi: příjemce prací: Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové. 
Odběratel prací: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3.  

 
Po provedení náhradní výsadby Vás žádáme o zaslání fotografií s vysazenými stromy na výše 
uvedený e-mail. 

 
Před začátkem započatých prací v k.ú. Mlýnec u Kopidlna kontaktujte výše uvedeného 
pracovníka SPÚ a pana XXX z oddělení správy lesů a pozemků města Kopidlna tel. XXX, se 
kterým bude provedena konzultace ohledně rozmístění jednotlivých stromků na výše uvedených 
pozemcích. 

 
S pozdravem 

 
 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajský pozemkový úřad 
pro Královéhradecký kraj 

 
Za správnost: XXX 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: dne 19.4.2018 

 
Petr Pross 
 

 


